

KW Betonteknik A/S


**Rugvænget 3
4200 Slagelse**

CVR-nr. 37 11 93 26

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. september 2016



Jørgen Eriksson
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2015/16

(1. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

KW Betonteknik A/S
Rugvænget 3
4200 Slagelse

CVR-nr.

37 11 93 26

Regnskabsår

1. juli - 30. juni. Første regnskabsår omfatter perioden 30. september - 30. juni.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Jørgen Eriksson
Kasper Wittendorff Pedersen
Stig Munch-Jensen

Selskabets direktion

Kasper Wittendorff Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

M.J. Eriksson Holding A/S, Gammel Køge Landevej 773, 2660 Brøndby Strand
K. Wittendorf Holding ApS, Vibevej 14, 4200 Slagelse
Stig Munch-Jensen, Bybjerg 7, 2680 Solrød Strand

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat er realiseret efter 9 måneders drift, og påvirket af engangsomkostninger ifm. etablering af selskabet samt idriftsættelse af selskabets produktions- og kontorfaciliteter i Slagelse.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 412.496, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
30. september 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.118.579
Administrationsomkostninger	1,2	<u>-2.577.709</u>
Resultat af primær drift		540.870
Finansielle indtægter		5.916
Finansielle omkostninger		<u>-15.590</u>
Resultat før skat		531.196
Skat af årets resultat	3	<u>-118.700</u>
Årets resultat		<u>412.496</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>412.496</u>
		<u>412.496</u>

BALANCE 30. juni 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<u>Anlægsaktiver</u>		
Immaterielle anlægsaktiver	4	
Goodwill		<u>586.400</u>
Materielle anlægsaktiver	5	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>674.573</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	
Deposita		<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.320.973</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.120.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0
Andre tilgodehavender		9.842
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.947</u>
		<u>7.200.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.265.234</u>
Aktiver i alt		<u>8.586.207</u>

BALANCE 30. juni 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<u>Egenkapital</u>	8	
Aktiekapital		500.000
Overført resultat		412.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>912.496</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelse til udskudt skat		<u>620.000</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		1.429.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.231.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.700
Gæld til associerede virksomheder		360.000
Anden gæld		1.694.230
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>60.000</u>
		<u>7.053.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.053.711</u>
Passiver i alt		<u>8.586.207</u>
Eventualposter m.v.	9	

NOTER

	2015/16
	kr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>	
Løn og gager	6.798.533
Pensioner	493.034
Andre udgifter til social sikring	91.453
	<u>7.383.020</u>
Personaleomkostninger indgår i resultatopgørelsen således:	
Produktionsomkostninger	5.493.908
Administrationsomkostninger	1.889.112
	<u>7.383.020</u>
2. <u>Afskrivninger</u>	
Goodwill	146.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.643
	<u>315.243</u>
Afskrivninger indgår i resultatopgørelsen således:	
Produktionsomkostninger	315.243
Administrationsomkostninger	0
	<u>315.243</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>	
Sambeskatningsbidrag	-501.300
Regulering af udskudt skat	620.000
	<u>118.700</u>
4. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 30. september 2015	0
Tilgang	733.000
	<u>733.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>733.000</u>
Afskrivninger 30. september 2015	0
Årets afskrivninger	146.600
	<u>146.600</u>
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>146.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>586.400</u>

NOTER

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 30. september 2015	0
Tilgang	<u>843.216</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>843.216</u>
Afskrivninger 30. september 2015	0
Årets afskrivninger	<u>168.643</u>
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>168.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>674.573</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 30. september 2015	0
Tilgang	60.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>60.000</u>

2015/16
kr.

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Direkte produktionsomkostninger	12.728.695
Acontoavance	<u>2.747.111</u>
Salgsværdi efter produktionsprincippet	15.475.806
Acontofaktureringer	<u>-15.475.806</u>
	<u>0</u>

NOTER

8. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2015	0	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	500.000			500.000
Overført af årets resultat		412.496	0	412.496
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>412.496</u>	<u>0</u>	<u>912.496</u>
				<u>2015/16</u>
				kr.
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500.000 stk. á nom. kr. 1				<u>500.000</u>
				<u>500.000</u>
som fremkommer således:				
Aktiekapital ved stiftelse				<u>500.000</u>
				<u>500.000</u>

9. Eventualposter m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier i alt tkr. 1.163 gennem Euler Hermes for nuværende og tidligere udførte arbejder.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 725.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 366.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet M.J. Eriksson Holding A/S samt søsterselskabet M.J. Eriksson A/S og for det tilknyttet selskab M.J. Eriksson AB for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
